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Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2023

Emissao: 19/12/2022 18:02:05

Nome Estudante

GAEL VINHATI
CANDIDO

LAURA PEREIRA DE
JESUS

Data de
Nascimento

08/07/2021

04/10/2021

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCACAO INFANTIL Anos de Escolaridade: 1 ANO

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

~ Data da . Data da
Escolas por Opcao . . Classificado Para Turno -
Inscrigdo Convocagao

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

CEIM ILIDIA
2° Opcao: CEIM

T v S R
VERMELHO e 21
SANTOS

3° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

CEIM ILIDIA
2° Opcao: CEIM

e N, e
SANTOS o :27:
SANTOS

3° Opgao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar
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THEO TAVARES
BERNARDINA

MELINA TAVARES
BERNARDINA

MIGUEL VIAL
BIANCARDI

ANNE RO PRATTI
KOPE

08/12/2021

08/12/2021

21/10/2021

29/01/2022

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opgao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

3° Opcao: CEIM
CRESCER

Relagédo de Convocados | SISP

29/11/2022
08:05:24

29/11/2022
08:05:25

29/11/2022
08:05:48

29/11/2022
08:06:13

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIMILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIMILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

INTEGRAL 16/12/2022
10:29:33

INTEGRAL 16/12/2022
10:30:53

VESPERTINO 16/12/2022
10:40:48

INTEGRAL 16/12/2022
10:42:54
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RENZO GABRYELL
SILVA FREITAS

ANTHONY
OLIVEIRA COELHO

BENICIO
FRANCISCO
MORAES

RHAEL MOROZINI
RIBEIRO

ATHENA MOZER

11/10/2021

15/06/2021

31/07/2021

25/04/2021

03/08/2021

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opgao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opgao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

Relagédo de Convocados | SISP

29/11/2022
08:06:14

29/11/2022
08:06:20

29/11/2022
08:06:34

29/11/2022
08:09:50

29/11/2022
08:10:17

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIMILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

INTEGRAL 16/12/2022
10:43:33
VESPERTINO 16/12/2022
10:43:51
16/12/2
MATUTINO 6/12/2022
10:44:09
INTEGRAL 16/12/2022
10:52:56
MATUTINO 16/12/2022
14:11:00
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THEO DURAO DE
DEUS

RAVI BRAVO CRUZ

HUMBERTO
EMANUEL
MILANEZI

ARTHUR ARAUJO

JOSE BARCELO
FRANCA

28/09/2021

09/07/2021

27/10/2021

13/03/2022

16/12/2021

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcgao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opgao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

Relagédo de Convocados | SISP

29/11/2022
08:10:50

29/11/2022
08:12:06

29/11/2022
08:12:54

29/11/2022
08:14:34

29/11/2022
08:21:16

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

INTEGRAL 16/12/2022
14:08:13
VESPERTINO 16/12/2022
14:12:29
16/12/2022
VESPERTINO 6/12/20
14:19:10
INTEGRAL 16/12/2022
14:30:05
16/12/2022
INTEGRAL 6/12/20
14:28:36
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AGATHA YUME
GOMES PEREIRA

AMABILLE DE
SOUZA ALVES

JOAO ANTONIO
COUTINHO DOS
SANTOS

AKYRAH
GHEISELLY DOS
SANTOS
SANTANNA

BRENDA HELLEN
DA SILVA CHAGAS

LOUISE PEZZIN
ZANARDI

10/02/2022

06/11/2021

27/11/2021

05/11/2021

20/05/2021

10/03/2022

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

3° Opcgao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

3° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

3° Opgao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

Relagédo de Convocados | SISP

29/11/2022
08:21:35

29/11/2022
08:22:55

29/11/2022
08:23:11

29/11/2022
08:23:29

29/11/2022
08:25:37

29/11/2022
08:27:07

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

VESPERTINO 16/12/2022
14:42:59
MATUTINO 16/12/2022
14:59:01
16/12/2022
VESPERTINO 6/12/20
14:53:32
VESPERTINO 16/12/2022
14:54:08
16/12/2022
MATUTINO 6/12/20
14:59:29
VESPERTINO 16/12/2022
14:59:59
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GHAELL SOARES
DE JESUS

JULIA SOARES
GARABELLI

NICOLLAS MUNIZ
DOS SANTOS

ANALICE PEREIRA
GOMES

MARIA CECILIA
ALMEIDA DE
QUEIROZ

03/10/2021

17/06/2021

24/09/2021

28/04/2021

13/07/2021

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

3° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

3° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opgao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opgao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

Relagédo de Convocados | SISP

29/11/2022
08:31:29

29/11/2022
08:33:16

29/11/2022
08:33:33

29/11/2022
08:37:41

29/11/2022
09:14:19

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIMILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIMILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

VESPERTINO 16/12/2022
15:42:23
MATUTINO 16/12/2022
16:21:05
VESPERTINO 16/12/2022
16:21:49
1
MATUTINO 6/12/2022
16:39:15
VESPERTINO 19/12/2022
08:53:37
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MAYTE COSTA
PIRES

MARCELINA
AMORIM DOS
SANTOS

RENZO CANDIDO
BASILIO

MYKAELLA DE
JESUS

ANA LIZ ROCHA
FIALHO

19/11/2021

18/10/2021

25/06/2021

13/05/2021

24/04/2021

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

3° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opgao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opgao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

Relagédo de Convocados | SISP

29/11/2022
09:21:02

29/11/2022
09:27:18

29/11/2022
09:27:19

29/11/2022
09:34:12

29/11/2022
09:50:56

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIMILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIMILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

VESPERTINO 19/12/2022
08:54:18
MATUTINO 19/12/2022
08:55:56
VESPERTINO 191122022
08:56:20
19
VESPERTINO /12/2022
09:04:34
VESPERTINO 19/12/2022
09:09:02
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IZABELLA SANTOS
ROSA COSWOSK

ISAAC RODRIGUES
DA COSTA

GAEL CHEAB
GASPARINI

THEO LAUWER
CANDIDO

JOAO MIGUEL
SANTOS MACEDO

26/01/2022

01/10/2021

09/05/2021

26/04/2021

02/05/2021

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

3° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcao: CEIM
CRESCER

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opgao: CEIM
CRESCER

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcgao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

3° Opgao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

29/11/2022
10:02:50

29/11/2022
10:16:07

29/11/2022
10:42:14

29/11/2022
10:55:06

29/11/2022
13:47:02

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA
ROSA DE
ALMEIDA DOS
SANTOS

VESPERTINO 19/12/2022
09:10:52
VESPERTINO 197122022
09:15:10
VESPERTINO 19/12/2022
09:20:22
VESPERTINO 19/12/2022
09:23:25
MATUTINO 19/12/2022
09:53:53
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19/12/2022 18:06 Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

. CEIM ILIDIA
2° Opcgao: CEIM

NICOLAS DIAS 17/01/2022 PROFESSORA ANGELA 29/11/2022 ROSA DE MATUTING 19/12/2022
MENDES MARIA GIOVANELLI 13:54:06 ALMEIDA DOS 09:54:41
SANTOS

3° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

1° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

- CEIM ILIDIA
2° Opcao: CEIM

DAVI DAMASCENO 23/05/2021 CHAPEUZINHO 29/11/2022 ROSA DE MATUTINO 19/12/2022
FERREIRA 13:54:38 ALMEIDA DOS 09:55:03
VERMELHO
SANTOS

3° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

Total de Convocados do(a) 1 ANO: [j

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: (39

Total Geral de Convocados: D

Total Geral: [j
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